
 

1 
 

 

č. objednatele: MV-48375-46/VZ-2022 

č. poskytovatele: 1384  

 

 

 

 

 

 

 

 DODATEK č. 2  

k Rámcové dohodě 

„Realizace doprovodných programů zasedání pořádaných 

zadavatelem v rámci předsednictví České republiky v Radě EU 

v roce 2022 a zajištění dalších souvisejících služeb“ 

  



 

2 
 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

sídlo:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ:  00007064 

DIČ: CZ00007064 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  6bnaawp 

zastoupená: Mgr. Kateřinou Flaigovou Vronskou, ředitelkou odboru mezinárodní      

 spolupráce a Evropské unie 

kontaktní osoba:  Ing. Kristýna Kadlečková, odbor mezinárodní spolupráce a Evropské unie 

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Moudrý překlad, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u měst. Soudu v Praze v odd. C, vložka č. 101503 

se sídlem:  Václavské náměstí 1, 110 00, Praha 1 

zastoupena:  Michal Moudrý, jednatel 

IČ:  27156052 

DIČ:  CZ27156052 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  2dqntve 

kontaktní osoba:  Michal Moudrý 

telefon:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

  

Objednatel a Poskytovatel (společně jen „Smluvní strany“)  

 

 



 

3 
 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky uveřejněné na profilu 

zadavatele na URL adrese https://nen.nipez.cz/profil/MVCR s názvem „Realizace doprovodných 

programů zasedání pořádaných zadavatelem v rámci předsednictví České republiky v Radě EU 

v roce 2022 a zajištění dalších souvisejících služeb“, ev. č. veřejné zakázky ve věstníku veřejných 

zakázek: Z2022-008775, uzavřely dne 8. června 2022 Rámcovou dohodu „Realizace 

doprovodných programů zasedání pořádaných zadavatelem v rámci předsednictví České 

republiky v Radě EU v roce 2022 a zajištění dalších souvisejících služeb“ (dále jen „Rámcová 

dohoda“).  

 

2. Smluvní strany se v důsledku nastalých okolností v souladu s článkem 11. zadávací dokumentace 

(MV-48375-3/VZ-2022) a článkem XIV. odstavce 14. Rámcové dohody dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“). Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran, 

která nemění celkovou povahu předmětu plnění Rámcové dohody v souladu s ustanovením § 100 

odst. 1, resp. § 222 odstavce 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

 

Článek II. 

Předmět dodatku  

1. V Rámcové dohodě v Článku VI. Cena a platební podmínky se odstavec 1. ruší a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

„1. Odměna za poskytované Služby definované v čl. II. Smlouvy se stanoví takto: 

a) celková maximální cena plnění za Akce uvedené v příloze č. 1 Smlouvy ve výši 

5 750 476,85 Kč bez DPH, DPH ve výši 10,15 a 21 % činí 1 067 871,29 Kč, tedy 

6 818 348,14 Kč včetně DPH, přičemž 

b) Poskytovateli vznikne nárok na zaplacení ceny na základě objednaného množství Služeb; 

c) sazba DPH je uvedena v zákonné výši ke dni podpisu Smlouvy; 

d) součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které ve výzvě k podání nabídky nebo 

i ve Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Poskytovatel jakožto odborník o nich ví 

nebo má vědět, že jsou nezbytnou součásti plnění předmětu Smlouvy.“ 

2. Příloha č. 1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 jež je přílohou č. 1 tohoto 

Dodatku. 

3. Příloha č. 2 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2 jež je přílohou č. 2 tohoto 

Dodatku. 

4. Rekapitulace vývoje ceny Rámcové dohody: 

- Akce ID: 16_33.16 – zařazení nové Akce z důvodu aktuálních potřeb Objednatele 

 

 

Cena bez DPH dle základní Rámcové dohody:     4 480 476,85 Kč 

Cena Dodatku bez DPH:                       + 1 270 000,00 Kč 

Nová cena Rámcové dohody včetně Dodatku bez DPH   5 750 476,85 Kč 

 

 

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


 

4 
 

Článek III. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena (100 % z celkové ceny s DPH) za Akci ID: 16_33.16 

bude uhrazena před konáním Akce formou zálohy na základě Poskytovatelem vystavené 

zálohové faktury.  

2. Poskytovatel se zavazuje zálohovou fakturu vystavit Objednateli neprodleně po nabytí účinnosti 

této smlouvy, nejpozději však do 28. 12. 2022. 

3. Na přijatou zálohovou platbu bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad o přijetí platby.  

Celkové vyúčtování Akce bude provedeno daňovým dokladem (s vyúčtováním DPH ve smyslu 

§ 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.) Daňový doklad 

(vyúčtování) vystaví Poskytovatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a zohlední v něm dříve 

zaplacené zálohové platby, resp. daňové doklady o přijetí plateb.  

 

Článek IV. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní články a ujednání Rámcové dohody, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 

v původním znění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze v 1 elektronickém vyhotovení, které obdrží jak objednatel, tak 

poskytovatel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje 

jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 

Dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

 

 

Článek V. 

Přílohy Dodatku 

Příloha č. 1  Cenový list 

Příloha č. 2  Popis náplně jednotlivých Akcí 

       

V Praze dne: dle elektronického podpisu   V Praze dne: dle elektronického podpisu 

 

Za Objednatele:      Za Poskytovatele: 

Mgr. Kateřina Flaigová Vronská       Michal Moudrý 

   ředitelka odboru mezinárodní         jednatel Moudrý překlad, s.r.o. 

    spolupráce a Evropské unie 

 v z. Mgr. Renata Řápková      

     



 

5 
 

Příloha č. 1 – CENOVÝ LIST 

ID AKCE NÁZEV AKCE 
CELKEM BEZ DPH 

(Kč) 

CELKEM VČETNĚ 
DPH 
(Kč) 

01_04.15 
Zasedání Rady Evropské sítě prevence kriminality 
spojené s Konferencí dobré praxe a předávání cen 
ECPA 

156 714,88 176 765,00  

02_03.01 
Zasedání výkonného výboru Evropské sítě prevence 
kriminality (EUCPN) 

47 685,94  55 204,53  

03_33.12 
Jednání Bezpečnostního výboru Správní rady 
Europolu 

147 336,78  177 227,50  

04_33.07 Správní rada agentury eu-LISA 854 700,77  992 882,85  

05_04.13 Výroční konference Evropské migrační sítě 361 818,18  419 497,63  

06_03.12 
Strategický výbor pro přistěhovalectví, hranice a azyl 
(SCIFA) 

752 314,42  864 359,50  

07_33.08 
Zasedání Fóra DLM (Document Lifecycle 
Management) 

258 880,17  295 700,00  

08_04.16 Odborná konference k eGovernmentu (eGOV) 614 767,97  743 869,25  

09_04.12 Neformální jednání COSI 176 100,00  213 081,00  

10_03.06 Neformální jednání na vysoké úrovni EU – USA 99 340,00  120 201,40  

11_33.14 Recepce se zástupci diplomatického sboru (červen) 179 811,56  217 571,99  

12_33.15 Recepce se zástupci diplomatického sboru (prosinec) 169 811,56  205 471,99  

13_03.07 
EUPAN Directors General Meeting – setkání 
generálních ředitelů/náměstků 

195 147,93  234 849,00  

14_03.09 
EUPAN Working Level Meeting – setkání na pracovní 
úrovni 

325 650,00  395 086,50  

15_04.07 EPSO – jednání sítě expertů na výběrová řízení 140 396,69  169 880,00  

16_33.16 
Vyhodnocení programu předsednictví ČR v Radě EU 
v oblasti vnitřních věcí 

1 270 000,00 1 536 700,00 

  
CELKOVÁ CENA SLUŽEB 5 750 476,85  6 818 348,14  

 

Jednotlivé řádky tabulky obsahují celkové ceny Akcí bez DPH a s DPH v Kč na základě celkových cen 

jednotlivých akcí uvedených v příloze č. 2 „Popis náplně jednotlivých akcí“. Hodnota „celková cena 

služeb“ bude stanovena jako součet všech sloupců cen celkem bez DPH a s DPH jednotlivých Akcí. 

Celková cena služeb je nejvýše přípustná. 

  



 

6 
 

Příloha č. 2 – POPIS NÁPLNĚ JEDNOTLIVÝCH AKCÍ (č. 1-15)  

 

 

 

 

 

ID: 01_04.15

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídka 1 prohlídka 07.12.2022 18:00-19:00 8 727,27 Kč 8 727,27 Kč 872,73 Kč 9 600,00 Kč 10

průvodce 2 osoba 07.12.2022 18:00-19:00 1 652,89 Kč 3 305,79 Kč 694,21 Kč 4 000,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:30 - 21:30 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

večeře pro hosty 85 osoba 19:30 - 21:30 1 272,73 Kč 108 181,82 Kč 10 818,18 Kč 119 000,00 Kč 10

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:30 - 21:30 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

Celková cena akce x 156 714,88 Kč x 176 765,00 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

2) Společná večeře

07.12.2022

např. Restaurace U Medvídků, 

např. Staroměstská 

restaurace; typicky česká 

restaurace  v docházkové 

vzdálenosti do 10 minut od 

Staroměstského náměstí

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí 

pro usazení 85 osob

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

servírovaná večeře formou menu o čtyřech 

chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, polévka, hlavní chod, 

dezert), nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, džusy, české pivo, české bílé i 

červené víno, káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid; 

možnost setrvání po 21:30, kdy si 

každý host již hradí vše sám 

harmonikář

             1) Komentovaná prohlídka Staroměstské radnice

Staroměstská radnice 

malý okruh (prohlídka historických sálů a 

věže) pro 60 osob
2 skupiny po 30 osobách

2x anglicky hovořící průvodce

Zasedání Rady Evropské sítě prevence kriminality spojené s Konferencí dobré praxe a předávání cen ECPA (Evropská cena prevence kriminality)

DOPROVODNÝ PROGRAM

07.12.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 02_03.01

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00-21:00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

večeře pro hosty 18 osoba 19:00-21:00 1 260,33 Kč 22 685,94 Kč 2 268,59 Kč 24 954,53 Kč 10

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

Celková cena akce x 47 685,94 Kč x 55 204,53 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

Formální servírovaná večeře

07.11.2022

např. restaurace hotelu 

Diplomat; 

případně restaurace 

nacházející se v docházkové 

vzdálenosti max. 15 minut od 

hotelu Diplomat

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí 

pro usazení 18 osob

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

servírovaná večeře formou menu o čtyřech 

chodech (předkrm, polévka, hlavní chod, 

dezert), nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, džusy, české pivo, české bílé i 

červené víno, káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid; 

možnost setrvání po 21:00, kdy si 

každý host již hradí vše sám 

Zasedání výkonného výboru Evropské sítě prevence kriminality (EUCPN)

DOPROVODNÝ PROGRAM

07.11.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 03_33.12

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídkový okruh 1 prohlídka 17:00 - 18:00 13 429,75 Kč 13 429,75 Kč 2 820,25 Kč 16 250,00 Kč 21

průvodce 1 osoba 17:00 - 18:00 11 157,02 Kč 11 157,02 Kč 2 342,98 Kč 13 500,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 21:00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21

večeře pro hosty 65 osoba 19:00 - 21:00 1 350,00 Kč 87 750,00 Kč 18 427,50 Kč 106 177,50 Kč 21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   10 000,00   1 050,00   11 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

Celková cena akce x 147 336,78 Kč x 177 227,50 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod.), apod.  

2) Společná večeře

17.11.2022

např. restaurace Švejk;

nebo restaurace v historickém 

centru Prahy v dosahu pěší 

chůze 15 min. od Pražského 

Hradu z důvodu časové a 

místní návaznosti na předchozí 

program

prostor pro 65 osob - každá osoba musí mít 

místo u stolu k sezení

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

večeře formou rautu, teplé jídlo, studené 

jídlo, salát, ovoce, dezert, nápoje 

neomezeně po celou dobu večeře (perlivá a 

neperlivá voda, perlivé limonády, džusy, 

české pivo, české bílé i červené víno, káva, 

čaj), welcome drink 0,1l na osobu českého 

sektu 

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

1) Návštěva Pražského hradu

17.11.2022
prohlídkový okruh Pražského 

hradu

hodinový prohlídkový okruh pro skupinu 65 

osob

zajištění průvodce v anglickém jazyce

Jednání Bezpečnostního výboru Správní rady Europolu (BO)

DOPROVODNÝ PROGRAM

17.11.2022 (nebo 16.11.2022 nebo 15.11.2022)

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

7 
 

 

 

ID: 04_33.07

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

welcome coffee break 30 osoba 8:30 - 9:00 190,91 Kč 5 727,27 Kč 572,73 Kč 6 300,00 Kč 10

cofee break (2x) 60 osoba
11:00 - 11:30   

15:00 - 15:30
295,45 Kč 17 727,27 Kč 1 772,73 Kč 19 500,00 Kč 10

oběd pro hosty 30 osoba 12:30 - 14:00 677,27 Kč 20 318,18 Kč 2 031,82 Kč 22 350,00 Kč 10

večeře pro hosty 100 osoba 18:30 - 21:30 677,27 Kč 67 727,27 Kč 6 772,73 Kč 74 500,00 Kč 10

welcome coffee break 80 osoba 9:00 - 9:30 190,91 Kč 15 272,72 Kč 1 527,27 Kč 16 799,99 Kč 10

cofee break (2x) 160 osoba
11:00 - 11:30   

16:00 - 16:30
295,45 Kč 47 272,73 Kč 4 727,27 Kč 52 000,00 Kč 10

oběd pro hosty 80 osoba 13:00 - 14:30 677,27 Kč 54 181,82 Kč 5 418,18 Kč 59 600,00 Kč 10

welcome coffee break 80 osoba 9:00 - 9:30 190,92 Kč 15 273,53 Kč 1 527,35 Kč 16 800,88 Kč 10

cofee break 80 osoba 11:00 - 11:30 295,45 Kč 23 636,36 Kč 2 363,64 Kč 26 000,00 Kč 10

oběd pro hosty 80 osoba 13:00 - 14:30 677,27 Kč 54 181,82 Kč 5 418,18 Kč 59 600,00 Kč 10

večeře pro hosty 80 osoba 19:30 - 21:30 677,27 Kč 54 181,82 Kč 5 418,18 Kč 59 600,00 Kč 10

technické zajištění jednání 1 technika 15.-17.11.2022
po celou dobu 

jednání
205 700,00 Kč 205 700,00 Kč 43 197,00 Kč 248 897,00 Kč 21

pronájem prostor pro podávání cateringu  1 prostor
po celou dobu 

jednání
75 000,00 Kč 75 000,00 Kč 15 750,00 Kč 90 750,00 Kč 21

technik 1 osoba
po celou dobu 

jednání
20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 22:00 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 21

večeře pro hosty 80 osoba 19:00 - 22:00 1 000,00 Kč 96 000,00 Kč 20 160,00 Kč 116 160,00 Kč 21

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:00 - 22:00 12 500,00   12 500,00   2 625,00   15 125,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 25 000,00   25 000,00   5 250,00   30 250,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 25 000,00   25 000,00   5 250,00   30 250,00   21

15.-17.11.2022

Celková cena akce x 854 700,77 Kč

2) Slavnostní neformální večeře

16.11.2022

např.: Letenský zámeček, 

Restaurace Mlýnec, 

Restaurace Nebozízek, Art 

Restaurant Mánes  

reprezentativní prostory v centru Prahy 

vyhrazené pouze pro účastníky večeře,

dostatečná kapacita pro uskutečnění večeře  

s celkovou účastí 80 osob (stoly pro 6 – 12 

osob, každá osoba musí mít místo k sezení 

u stolu)

variabilita rozestavění stolů

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

servírovaná večeře formou čtyřchodového 

menu založeného na českých specialitách 

(studený předkrm, polévka, hlavní chod, 

dezert), welcome drink 0,1l sektu na osobu, 

nápoje neomezeně po celou dobu večeře 

(perlivá a neperlivá voda, džusy, české pivo, 

české bílé i červené víno, česká pálenka 

jako digestif)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

vystoupení menšího hudebního tělesa 

(česká klasická hudba)

x 992 882,85 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

pronájem jednacích prostor 

zajišťuje a hradí EU-LISA: 

pravděpodobně Botanique 

Hotel Prague, nebo Vienna 

House Diplomat Prague, nebo 

Hermitage Hotel Prague - bude 

upřesněno; z důvodu 

návaznosti je nutné poskytnout 

catering ve stejném hotelu, kde 

se uskuteční jednání

rolovací plátno na stěně, nebo LCD 

obrazovky uprostřed stolu v hlavní zasedací 

místnosti k promítání dokumentů z 

notebooku agentury (potřebný kabel s 

adaptérem pro různá zařízení)

projektor s vysokým rozlišením (vyžadován v 

případě, že se bude používat rolovací plátno)

Wi-Fi připojení 

ozvučení hlavního jednacího stolu (jeden 

stolní mikrofon na osobu) - cca 30 

mikrofonů na jednání dne 15. 11. 2022, cca 

100 mikrofonů na jednání ve dnech 16. – 17. 

11. 2022

platforma pro streamování videa (napojená 

na MS Teams) s nezbytným technickým 

vybavením vč. pohybující se kamery 

uprostřed stolu v zasedací místnosti 

zachycující osobu, jejíž mikrofon je zapnutý 

a možnost promítat na obrazovky v 

zasedací místnosti a do MS Teams

prodlužovací kabely v zasedací místnosti 

pro všechny účastníky (v případě, že 

nebudou zajištěny zásuvky u delegátů)

konferenční technik včetně technického 

vybavení (např. tiskárna/kopírka) 

podmínkou je podepsání prohlášení o 

důvěrnosti

prostory vhodné pro podávání cofee breaků, obědů a večeří

pronájem jednacích prostor 

zajišťuje a hradí EU-LISA: 

pravděpodobně Botanique 

Hotel Prague, nebo Vienna 

House Diplomat Prague, nebo 

Hermitage Hotel Prague - bude 

upřesněno; z důvodu 

návaznosti je nutné poskytnout 

catering ve stejném hotelu, kde 

se uskuteční jednání

17.11.2022

pronájem jednacích prostor 

zajišťuje a hradí EU-LISA: 

pravděpodobně Botanique 

Hotel Prague, nebo Vienna 

House Diplomat Prague, nebo 

Hermitage Hotel Prague - bude 

upřesněno; z důvodu 

návaznosti je nutné poskytnout 

catering ve stejném hotelu, kde 

se uskuteční jednání

ovoce; nápoje neomezeně (perlivá a 

neperlivá voda, džusy, káva, čaj)
voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

ovoce, variace sladkého a slaného pečiva; 

nápoje neomezeně (perlivá a neperlivá voda, 

džusy, káva, čaj)

voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

oběd formou teplého bufetu, tříchodové 

menu (polévka, hlavní chod - tři druhy, z 

toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), saláty, 

čerstvé ovoce, nápoje neomezeně po celou 

dobu oběda (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

oběd včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

večeře formou bufetu, tříchodové menu 

(předkrm - dva druhy, hlavní chod - tři druhy, 

z toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), saláty, 

čerstvé ovoce, nápoje neomezeně po celou 

dobu večeře (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

16.11.2022

pronájem jednacích prostor 

zajišťuje a hradí EU-LISA: 

pravděpodobně Botanique 

Hotel Prague, nebo Vienna 

House Diplomat Prague, nebo 

Hermitage Hotel Prague - bude 

upřesněno; z důvodu 

návaznasti je nutné poskytnout 

catering ve stejném hotelu, kde 

se uskuteční jednání

ovoce; nápoje neomezeně (perlivá a 

neperlivá voda, džusy, káva, čaj)
voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

ovoce, variace sladkého a slaného pečiva; 

nápoje neomezeně (perlivá a neperlivá voda, 

džusy, káva, čaj)

voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

oběd formou teplého bufetu, tříchodové 

menu (polévka, hlavní chod - tři druhy, z 

toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), saláty, 

čerstvé ovoce, nápoje neomezeně po celou 

dobu oběda (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

oběd včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

1) Catering a technické zajištění jednání

15.11.2022

pronájem jednacích prostor 

zajišťuje a hradí EU-LISA: 

pravděpodobně Botanique 

Hotel Prague, nebo Vienna 

House Diplomat Prague, nebo 

Hermitage Hotel Prague - bude 

upřesněno; z důvodu 

návaznasti je nutné poskytnout 

catering ve stejném hotelu, kde 

se uskuteční jednání

ovoce; nápoje neomezeně (perlivá a 

neperlivá voda, džusy, káva, čaj)
voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

ovoce, variace sladkého a slaného pečiva; 

nápoje neomezeně (perlivá a neperlivá voda, 

džusy, káva, čaj)

voda ve skleněné láhvi 0,75l, sklenička

oběd formou teplého bufetu, tříchodové 

menu (polévka, hlavní chod - tři druhy, z 

toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), saláty, 

čerstvé ovoce, nápoje neomezeně po celou 

dobu oběda (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

oběd včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

večeře formou bufetu, tříchodové menu 

(předkrm - dva druhy, hlavní chod - tři druhy, 

z toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), saláty, 

čerstvé ovoce, nápoje neomezeně po celou 

dobu večeře (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

Správní rada agentury eu-LISA

DOPROVODNÝ PROGRAM

15.-17.11.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

8 
 

 

 

 

 

ID: 05_04.13

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH
CELKEM bez DPH CENA DPH CELKEM S DPH SAZBA DPH (%)

prohlídka 1 prohlídka 17:00 - 18:00 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč 21

průvodce 5 osoba 17:00 - 18:00 2 000,00 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč 21

pronájem prostor večeře, loď 1 loď 19:00 - 22:00 136 363,64 Kč 136 363,64 Kč 28 636,36 Kč 165 000,00 Kč 21

večeře pro hosty 120 osoba 19:00 - 22:00 1345,4545 161 454,54 Kč 16 145,45 Kč 177 599,9940 Kč 10

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:00 - 22:00 9 917,33   12 500,00   2 082,64   14 582,64   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 12 500,00   12 500,00   2 625,00   15 125,00   21

Celková cena akce x 361 818,18 Kč x 419 497,63 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

2) Plavba lodí po Vltavě s večeří

05.10.2022

např. loď Bohemia Rhapsody, 

loď Grand Bohemia

Praha (vyhlídková loď na Vltavě 

s nástupištěm a výstupištěm v 

centru Prahy)

moderní loď s dostatečnými prostory pro 

podávání bufetové večeře pro 100 osob 

(každá osoba musí mít místo k sezení u 

stolu) s možností realizace doprovodného 

programu a výhledu na pražské 

pamětihodnosti

posuvná skleněná střecha, která 

zakrývá palubu lodi v případě 

nepříznivého počasí

večeře formou bufetu, čtyřchodové menu 

(předkrm, hlavní chod, dezert, salát), nápoje 

neomezeně po celou dobu plavby (perlivá a 

neperlivá voda, džusy, perlivé limonády, 

české pivo, české bílé i červené víno, káva, 

čaj), slivovice na přípitek

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

živá klasická hudba (ideálně sólista nebo 

trio), 2 - 3 krátká vystoupení po cca 10 min.

1) Komentovaná prohlídka areálu Vyšehradu

05.10.2022 areál Vyšehradu

komentovaná prohlídka areálu Vyšehradu v 

anglickém jazyce pro 100 osob (kostel, 

pověsti, hřbitov, kasematy, Gorlice, parky)

5x anglicky mluvící profesionální průvodce 

pro 5 skupin po 20 osobách

prohlídky všech skupin probíhají 

souběžně (zvolit lehce odlišné 

prohlídkové trasy)

Výroční konference Evropské migrační sítě

DOPROVODNÝ PROGRAM

05.10.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 06_03.12

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH CELKEM S DPH SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 23:00 0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

večeře pro hosty 100 osoba 19:00 - 23:00 1326,45 132 645,00 Kč 13 264,50 Kč 145 909,50 Kč 10

pronájem prostor večeře, loď 1 loď 19:00 - 22:00 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč 52 500,00 Kč 302 500,00 Kč 21

večeře pro hosty 150 osoba 19:00 - 22:00 1 900,00 Kč 285 000,00 Kč 28 500,00 Kč 313 500,00 Kč 10

zážitkový program 4 karikaturista 19:00 - 22:00 9 917,36 Kč 39 669,42 Kč 8 330,58 Kč 48 000,00 Kč 21

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:00 - 22:00 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

Celková cena akce x 752 314,42 Kč x 864 359,50 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

2) Plavba lodí po Vltavě s večeří

20.07.2022

např. Grand Bohemia, např. 

Bohemia Rhapsody (Prague 

Boats)

vyhlídková loď na Vltavě s nástupištěm a 

výstupištěm v centru Prahy; moderní loď s 

prostory pro podávání servírované večeře pro 

150 osob (každá osoba musí mít místo k 

sezení u stolu) s možností realizace 

doprovodného programu a výhledu na 

pražské pamětihodnosti

posuvná skleněná střecha, která 

zakrývá palubu lodi v případě 

nepříznivého počasí

servírovaná večeře formou menu o čtyřech 

chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, polévka, hlavní chod, 

dezert), nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, džusy, 

perlivé limonády, české pivo, české bílé i 

červené víno, káva, čaj), welcome drink 0,1 l 

sektu na osobu

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

4 karikaturisté, kteří by hosty v případě 

zájmu z jejich strany zvěčnili

reprodukovaná hudba vhodná k události

1) Formální uvítací večeře formou bufetu

19.07.2022

např. restaurace hotelu 

Diplomat, např. konferenční 

prostory Národní technické 

knihovny (prostory galerie)

odpovídající počet bistro stolků a zajištění 

alespoň 50 míst k sezení u stolů

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

večeře formou bufetu, čtyřchodové menu 

(předkrm - dva druhy, hlavní chod - tři druhy, 

z toho jeden vegetariánský a jeden 

bezlepkový, dezert - dva druhy), ovoce, 

nápoje neomezeně po celou dobu večeře 

(perlivá a neperlivá voda, džusy, perlivé 

limonády, české pivo, české bílé i červené 

víno, káva, čaj), welcome drink 0,1 l sektu 

na osobu

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

Strategický výbor pro přistěhovalectví, hranice a azyl (SCIFA)

DOPROVODNÝ PROGRAM

19.-20.7.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

9 
 

 

 

 

 

ID: 07_33.08

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídka 1 prohlídka 08.09.2022 18:00 - 19:00 24 380,17 Kč 24 380,17 Kč 5 119,83 Kč 29 500,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 22:00 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč 21

večeře pro hosty 100 osoba 19:00 - 22:00 1 595,00 Kč 159 500,00 Kč 15 950,00 Kč 175 450,00 Kč 10

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod) apod.  

Celková cena akce

1) Komentovaná prohlídka

Umělecko-průmyslové 

muzeum
komentovaná prohlídka pro 100 osob

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

x 258 880,17 Kč x 295 700,00 Kč

2) Společná večeře

08.09.2022

např. restaurace Času dost 

Café, nebo restaurace v 

docházkové vzdálenosti do 10 

min od hlavní budovy 

Umělecko-průmyslového 

muzea z důvodu návaznosti 

programu

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí 

pro 100 osob; prostory plně klimatizované s 

možností regulace teploty dle aktuální 

situace

18:00 - 19:00 hod prohlídka Umělecko-

průmyslového muzea - zajišťuje 

zadavatel sám

bufet o čtyřech chodech (předkrm, polévka, 

hlavní chod, dezert), welcome drink 0,1l 

sektu na osobu, nápoje neomezeně po 

celou dobu večeře (perlivá a neperlivá voda, 

džusy, perlivé limonády, české pivo, české 

bílé i červené víno, káva, čaj)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

Zasedání Fóra DLM (Document Lifecycle Management)

DOPROVODNÝ PROGRAM

08.09.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 08_04.16

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

číše vína 300 osoba 22.11.2022 16:30 - 17:30 534,75 Kč 160 425,00 Kč 33 689,25 Kč 194 114,25 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 18:00 - 24:00 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 24 200,00 Kč 21

večeře pro hosty 250 osoba 18:00 - 22:00 1 290,00 Kč 322 500,00 Kč 67 725,00 Kč 390 225,00 Kč 21

scénář - příprava a realizace akce 1 galavečer 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 21

technik  (dle navrženého scénáře) 3 osoba 18:00 - 24:00 6 000,00 Kč 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 21

návrh a zajištění grafických prací 1 balíček 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 21

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
18:00 - 24:00 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč 21

moderátor 1 osoba 18:00 - 24:00 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč 21

procházka 1 procházka 16:00 - 18:00 2 789,26 Kč 2 789,26 Kč 585,74 Kč 3 375,00 Kč 21

průvodce 1 osoba 16:00 - 18:00 2 789,26 Kč 2 789,26 Kč 585,74 Kč 3 375,00 Kč 21

welcome balíček s informačními 

materiály
10 balíček 826,45 Kč 8 264,46 Kč 1 735,54 Kč 10 000,00 Kč 21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

614 767,97 Kč x 743 869,25 Kčx

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

Celková cena akce

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke komplexnímu zajištění akce

živá hudba a reprodukovaná hudba vhodná 

pro zvolený prostor večeře a danou 

příležitost

živá hudba 2 hodiny, 4 hodiny 

reprodukovaná hudba

X
welcome balíček Prague City Tourism s 

informačními materiály pro 10 VIP osob

moderace večera v českém a anglickém 

jazyce

3) Procházka Prahou 

23.11.2022

historické centrum Prahy

dvouhodinová organizovaná procházka 

Prahou pro 30 osob

zajištění odborného průvodce v anglickém 

jazyce (např. Prague City Tourism)

režisér, zvukař, technik

návrh a realizace cca 250 ks pozvánek , 

návrh grafiky a úprava cca 15 ks prezentací 

(prezentace v čj a aj)

Odborná konference k eGovernmentu (eGOV)

DOPROVODNÝ PROGRAM

22.11.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

22.11.2022
např. palác Žofín, např. 

restaurace Mlýnec 

1) Číše vína

Kongresové centrum Praha 

(prostory jsou již ze strany 

Zadavatele zajištěny)

číše vína na závěr konference - neomezená 

konzumace neperlivé a perlivé vody,výběr 

alespoň dvou druhů 100 % džusů, 2 dcl 

sektu nebo prosecca na osobu, kanapky 

2ks na osobu, oříšky

zajištění kompletního cateringu pro číši 

vína včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

2) Galavečeře formou rautu

prostory pro 250 osob (stoly pro 4-10 osob), 

každá osoba musí mít místo u stolu k 

sezení; na všech stolech bílé ubrusy a 

nízké živé květiny

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

večeře formou rautu, čtyřchodové menu 

(předkrm tři druhy, hlavní chod tři druhy 

včetně jednoho vegetariánského, dezert, 

salát dva druhy), welcome drink 0,1l sektu 

nebo prosecca na osobu, nápoje 

neomezeně po celou dobu večeře (perlivá a 

neperlivá voda, perlivé limonády, džusy, 

české pivo, české bílé i červené víno, káva, 

čaj); na požádání bezlepkové jidlo 

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

návrh a realizace scénáře galavečera včetně 

zajištění dekorací, ozvučení, osvětlení, 

apod.



 

10 
 

 

 

 

 

 

ID: 09_04.12

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 21:00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21

večeře pro hosty 90 osoba 19:00 - 21:00 1 290,00 Kč 116 100,00 Kč 24 381,00 Kč 140 481,00 Kč 21

hudební doprovod 19:00 - 21:00 2 500,00   2 500,00   525,00   3 025,00   21

ozvučení pro úvodní proslovy (1x 

mikrofon, 2x reproduktor)
1 balíček 19:00 - 21:00 7 500,00   7 500,00   1 575,00   9 075,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

x 213 081,00 Kč

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

Celková cena akce x 176 100,00 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

Společná večeře

13.07.2022

např. Pavilon Grébovka;

prostor v perimetru do 5 km od 

Kongresového centra Praha

prostor pro 90 osob - každá osoba musí mít 

místo u stolu k sezení

prostor plně klimatizovaný s možností 

regulace teploty dle aktuální situace; 

možnost umístění banneru (roll-up) s 

logem CZ PRES

večeře formou rautu, tříchodové menu 

(předkrm - tři druhy, hlavní chod - tři druhy, 

z toho jeden vegetariánský, dezert - dva 

druhy), saláty, čerstvé ovoce, nápoje 

neomezeně po celou dobu večeře (perlivá a 

neperlivá voda, perlivé limonády, džusy, 

české pivo, české bílé i červené víno)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

reprodukovaná hudba pro podbarvení večeře

Neformální jednání COSI

DOPROVODNÝ PROGRAM

13.07.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 10_03.06

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 21:00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 21

večeře pro hosty 46 osoba 19:00 - 21:00 1 290,00 Kč 59 340,00 Kč 12 461,40 Kč 71 801,40 Kč 21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

Celková cena akce x 99 340,00 Kč x 120 201,40 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

Společná večeře

26.09.2022

např. restaurace Kuchyň

restaurace v historickém 

centru Prahy v perimetru do 10 

min. pěší chůze od Pražského 

Hradu z důvodu návaznosti na 

předchozí program

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí 

pro usazení až 50 osob

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

servírovaná večeře formou jednotného menu 

o třech chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, hlavní chod, dezert), 

welcome drink 0,1l českého sektu na 

osobu, nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, džusy, české pivo, české bílé i 

červené víno)

Neformální jednání na vysoké úrovni EU – USA

DOPROVODNÝ PROGRAM

26.09.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 11_33.14

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 21:00 24 793,39 Kč 24 793,39 Kč 5 206,61 Kč 30 000,00 Kč 21

večeře pro hosty 80 osoba 19:00 - 21:00 1 312,73 Kč 105 018,18 Kč 22 053,82 Kč 127 071,99 Kč 21

hudební doprovod 19:00 - 21:00 2 500,00   2 500,00   525,00   3 025,00   21

ozvučení pro úvodní proslovy (1x 

mikrofon, 2x reproduktor)
1 balíček 19:00 - 21:00 7 500,00   7 500,00   1 575,00   9 075,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 20 000,00   20 000,00   4 200,00   24 200,00   21

x 217 571,99 Kč

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

Celková cena akce x 179 811,56 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

Recepce

např. Letenský zámeček;

lokalita nacházející se v 

perimetru 3km od sídla MV 

ČR, Nad Štolou 936/3

reprezentativní prostory vhodné pro formální 

akce na vyšší společenské úrovni (bankety, 

recepce, galavečeře apod.) vyhrazené 

pouze pro účastníky akce; odpovídající 

počet bistro stolků a zajištění alespoň 40 

míst k sezení u stolů; šatna či jiný prostor 

vhodný pro odkládání svrchních oděvů 

účastníků

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace; 

možnost umístění bannerů (roll-upů) s 

logem CZ PRES 

raut sestávající z variací studených a 

teplých pokrmů včetně dezertů, welcome 

drink 0,1l českého sektu na osobu, nápoje 

neomezeně po celou dobu recepce (káva, 

čaj, perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, 100% džusy, české pivo, české 

bílé i červené víno)

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

zejm. inventář, mobiliář a 

gastronomické služby, instalace a 

deinstalace, úklid

reprodukovaná hudba pro podbarvení večeře

Recepce se zástupci diplomatického sboru

DOPROVODNÝ PROGRAM

29. nebo 30. 6. 2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

11 
 

 

 

 

ID: 12_33.15

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 21:00 24 793,39 Kč 24 793,39 Kč 5 206,61 Kč 30 000,00 Kč 21

večeře pro hosty 80 osoba 19:00 - 21:00 1 312,73 Kč 105 018,18 Kč 22 053,82 Kč 127 071,99 Kč 21

hudební doprovod X X 19:00 - 21:00 2 500,00   2 500,00   525,00   3 025,00   21

ozvučení pro úvodní proslovy (1x 

mikrofon, 2x reproduktor)
1 balíček 19:00 - 21:00 7 500,00   7 500,00   1 575,00   9 075,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

205 471,99 Kč169 811,56 Kč

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, koordinace 

příchodů, komunikace s hosty, apod.  

xxCelková cena akce

např. Letenský zámeček, 

nebo lokalita nacházející se v 

perimetru 3km od sídla MV 

ČR, Nad Štolou 936/3

reprodukovaná hudba pro podbarvení večeře

raut sestávající z variací studených a 

teplých pokrmů včetně dezertů, welcome 

drink 0,1l českého sektu na osobu, nápoje 

neomezeně po celou dobu recepce (káva, 

čaj, perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, 100% džusy, české pivo, české 

bílé i červené víno, svařené víno, teplý punč)

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

reprezentativní prostory vhodné pro formální 

akce na vyšší společenské úrovni (bankety, 

recepce, galavečeře apod.) vyhrazené 

pouze pro účastníky akce; odpovídající 

počet bistro stolků a zajištění alespoň 40 

míst k sezení u stolů; šatna či jiný prostor 

vhodný pro odkládání svrchních oděvů 

účastníků

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

DOPROVODNÝ PROGRAM

Recepce se zástupci diplomatického sboru

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

20. nebo 21. 12. 2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

 Recepce

ID: 13_03.07

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídka/výstava 1
prohlídka 

nebo výstava
17:30 - 19:00 11 636,36 Kč 11 636,36 Kč 1 163,64 Kč 12 800,00 Kč 10

průvodce 4 osoba 17:30 - 19:00 1 652,89 Kč 6 611,57 Kč 1 388,43 Kč 8 000,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 22:00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

večeře pro hosty 80 osoba 19:00 - 22:00 1 680,00 Kč 134 400,00 Kč 28 224,00 Kč 162 624,00 Kč 21

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:00 - 22:00 12 500,00   12 500,00   2 625,00   15 125,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

Celková cena akce x 195 147,93 Kč x 234 849,00 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, apod.  

2) Formální servírovaná večeře

24.11.2022

Nejlépe by bylo, kdyby večeře 

byla zajištěna ve stejném 

objektu, ve kterém proběhne 

výše uvedená 

prohlídka/výstava, formou 

cateringu. Vzhledem k tomu, 

že hosty jsou zahraniční 

delegáti, je uspořádání večeře v 

prostorách významné 

historicko-kulturní instituce 

velmi žádoucí. Rovněž tím 

bude v maximální míře využít 

časový prostor alokovaný pro 

setkání –  delegáti se nebudou 

muset přesunovat do jiného 

zařízení a budou se moci 

věnovat neformálním 

rozhovorům, které jsou zásadní 

součástí tohoto setkání. 

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí 

pro usazení 80 osob

prostory plně klimatizované s 

možností regulace teploty dle aktuální 

situace

servírovaná večeře formou menu o třech 

chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, hlavní chod, dezert), 

hosté mají možnost výběru z menu na 

místě.

nápoje neomezeně po celou dobu večeře 

(perlivá a neperlivá voda, perlivé limonády, 

džusy, české pivo, české přívlastkové bílé i 

červené víno, káva, čaj), welcome drink 1dcl 

na osobu českého suchého sektu

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

zajištění tištěného menu v anglickém 

jazyce pro každého účastníka 

(založené na stole)

na každém stole založena váza s 

řezanými květinami

živá hudba (klasická nebo akustická), 

součástí může být zpěv
hudební těleso tvoří 2 - 5 osob

1) Prohlídka/výstava

24.11.2022

prostory v historickém centru 

Prahy, historicko-kulturní 

instituce patřící mezi 

nejvýznamnější a 

nejreprezentativnější instituce, 

zvláště symbolizující ČR

komentovaná prohlídka prostor dané 

instituce nebo prohlídka výstavy s 

uměleckým nebo historickým tématem 

pořádané v jejím rámci (účastnit se bude 

max. 80 osob)

4x anglicky mluvící průvodce pro 4 skupiny 

po 20 osobách

prohlídky všech skupin probíhají 

souběžně

EUPAN Directors General Meeting – setkání generálních ředitelů/náměstků

DOPROVODNÝ PROGRAM

24.11.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

12 
 

 

 

 

ID: 14_03.09

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídka výstavy 1
prohlídka 

výstavy
17:30 - 19:00

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18 150,00 Kč
21

průvodce 4 osoba 17:30 - 19:00

1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

21

pronájem prostor večeře 1 prostor 19:00 - 22:00 107 750,00 Kč 107 750,00 Kč 22 627,50 Kč 130 377,50 Kč 21

večeře pro hosty 80 osoba 19:00 - 22:00 1 930,00 Kč 154 400,00 Kč 32 424,00 Kč 186 824,00 Kč 21

hudební doprovod 1
hudební 

doprovod
19:00 - 22:00 12 500,00   12 500,00   2 625,00   15 125,00   21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 10 000,00   5 000,00   2 100,00   7 100,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 10 000,00   10 000,00   2 100,00   12 100,00   21

Celková cena akce x 325 650,00 Kč x 395 086,50 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod)., zajištění jmenovek na 

stůl, zasedací pořádek, apod.  

2) Formální servírovaná večeře

26.09.2022

Nejlépe by bylo, kdyby večeře 

byla zajištěna v Galerii DOX 

formou cateringu. Vzhledem k 

tomu, že hosty jsou zahraniční 

delegáti, je uspořádání večeře v 

prostorách významné 

historicko-kulturní instituce 

velmi žádoucí. Rovněž tím 

bude v maximální míře využít 

časový prostor alokovaný pro 

setkání –  delegáti se nebudou 

muset přesunovat do jiného 

zařízení a budou se moci 

věnovat neformálním 

rozhovorům, které jsou zásadní 

součástí tohoto setkání. V 

neposlední řadě by v případě 

přesunu mohlo hrozit vzniknutí 

zdravotního úrazu.

Alternativou je 

restaurace v docházkové 

vzdálenosti do 10 min od 

Galerie DOX

odpovídající počet stolů a židlí pro usazení 

80 osob

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

servírovaná večeře formou menu o třech 

chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, hlavní chod, dezert),

hosté mají možnost výběru z menu na 

místě.

nápoje neomezeně po celou dobu večeře 

(perlivá a neperlivá voda, perlivé limonády, 

džusy, české pivo, české bílé i červené 

víno, káva, čaj), welcome drink 1dcl na 

osobu českého sektu

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu – 

inventář, mobiliář a gastronomické 

služby, instalace a deinstalace, úklid

zajištění tištěného menu v anglickém 

jazyce pro každého účastníka 

(založené na stole)

na každém stole založena váza s 

řezanými květinami

živá hudba (klasická nebo akustická), 

součástí může být zpěv
hudební těleso tvoří 2 - 5 osob

1) Komentovaná prohlídka výstavy současného umění v galerii

26.09.2022 Galerie DOX

komentovaná prohlídka výstavy zajištění šatny

4x anglicky mluvící průvodce pro 4 skupiny 

po 20 osobách

prohlídky všech skupin probíhají 

souběžně

EUPAN Working Level Meeting – setkání na pracovní úrovni

DOPROVODNÝ PROGRAM

26.09.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

ID: 15_04.07

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH
CENA DPH

CELKEM S 

DPH
SAZBA DPH (%)

prohlídka 1 prohlídka 16:30 - 19:30 15 041,32 Kč 15 041,32 Kč 3 158,68 Kč 18 200,00 Kč 21

průvodce 4 osoba 16:30 - 19:30 4 338,84 Kč 17 355,37 Kč 3 644,63 Kč 21 000,00 Kč 21

pronájem prostor večeře 1 prostor 20:00 - 22:00 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 21

večeře pro hosty 65 osoba 20:00 - 22:00 1 200,00 Kč 78 000,00 Kč 16 380,00 Kč 94 380,00 Kč 21

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 15 000,00   15 000,00   3 150,00   18 150,00   21

služby organizačního týmu dodavatele X X 5 000,00   5 000,00   1 050,00   6 050,00   21

Celková cena akce x 140 396,69 Kč x 169 880,00 Kč

jiné nespecifikované náklady, které 

dodavatel identifikuje jako vhodné či nutné 

ke  komplexnímu zajištění akce. 

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané 

akce a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s 

účastníky, komunikace se 

zadavatelem a subdodavateli (hudba, 

program, catering, prostory, šatna, 

výzdoba apod.), komunikace s hosty, 

apod.  

2) Společná večeře

19.09.2022

např. restaurace U Labutí;

nebo restaurace nacházející se 

na Hradčanském náměstí, v 

docházkové vzdálenosti max. 

1,2 km od Strahovského 

kláštera 

zajištění míst k sezení pro 65 osob, např.

salonek (může být i několik propojených 

prostor, ale oddělených od běžného provozu 

restaurace) s historickými interiéry 

prostory plně klimatizované s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

šatna či jiný prostor vhodný pro 

odkládání svrchních oděvů účastníků

servírovaná večeře formou menu o třech 

chodech založeném na českých 

specialitách (předkrm, hlavní chod, dezert), 

hosté mají možnost výběru z menu na 

místě, nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, džusy, české pivo, české bílé i 

červené víno, káva, čaj), pečivo neomezeně 

při předkrmu a hlavním chodu, welcome 

drink 1dcl na osobu českého sektu

zajištění tištěného menu v anglickém 

jazyce pro každého účastníka 

(založené na stole)

1) Prohlídka Strahovského kláštera

19.09.2022 Strahovský klášter

komentovaná prohlídka areálu Strahovského 

kláštera v anglickém jazyce

vzhledem k velikosti skupiny (65 osob) 

budou účastníci rozdělení do 4 skupin

zajištění 4 průvodců (se zkouškou pro 

průvodce Prahou u Pražské informační 

služby/Prague City Tourism)

výklad v angličtině

průvodci musejí disponovat zevrubnou 

znalostí Strahovského kláštera (nejen 

knihovny, ale i galerie a dalších objektů) a 

nejlépe dlouhodobě spolupracovat se 

Strahovským klášterem

přítomnost 2 průvodců u odjezdu 

autobusů z Kongresového centra Praha 

(cca v 16:30), během cesty autobusy 

základní výklad v anglickém jazyce o 

Praze a památkách, kolem kterých se 

pojede

EPSO – jednání sítě expertů na výběrová řízení

DOPROVODNÝ PROGRAM

19.09.2022

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky



 

13 
 

 

NÁZEV AKCE

Předpokládané datum programu

jednotlivé položky
počet 

jednotek
 jednotka datum čas konání od-do

JEDNOTKOVÁ 

CENA bez DPH

CELKEM bez 

DPH

JEDNOTKOVÁ 

CENA s DPH
CELKEM S DPH SAZBA DPH (%)

pronájem prostor 1 prostor 16:00 - 24:00 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč 133 100,00 Kč 133 100,00 Kč 21%

zajištění mobiliáře a výzdoby 1 balíček 16:00 - 24:00 59 885,00 Kč 59 885,00 Kč 72 460,85 Kč 72 460,85 Kč 21%

welcome coctail 370 osoba 16:00 - 18:00 430,00 Kč 159 100,00 Kč 520,30 Kč 192 511,00 Kč 21%

večeře pro hosty 370 osoba 18:00 - 24:00 1 300,00 Kč 481 000,00 Kč 1 573,00 Kč 582 010,00 Kč 21%

doprovodný program 1 balíček 18:00 - 24:00 77 300,00 Kč 77 300,00 Kč 93 533,00 Kč 93 533,00 Kč 21%

konferenční AV technika po dobu jednání 1 balíček 16:30 - 18:00 170 465,00 Kč 170 465,00 Kč 206 262,65 Kč 206 262,65 Kč 21%

technik 1 balíček 16:00 - 24:00 48 300,00 Kč 48 300,00 Kč 58 443,00 Kč 58 443,00 Kč 21%

hostess 1 balíček 16:00 - 24:00 18 800,00 Kč 18 800,00 Kč 22 748,00 Kč 22 748,00 Kč 21%

šatnářka 1 balíček 16:00 - 24:00 9 400,00 Kč 9 400,00 Kč 11 374,00 Kč 11 374,00 Kč 21%

Zdravotník, hasiči 1 balíček 16:00 - 24:00 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč 27 769,50 Kč 27 769,50 Kč 21%

ostatní (dle návrhu dodavatele) X X 28 300,00   28 300,00   34 243,00   34 243,00   21%

agenturní supervizor na místě po celou 

dobu akce
X X 24 500,00   24 500,00   29 645,00   29 645,00   21%

služby organizačního týmu dodavatele X X 60 000,00   60 000,00   72 600,00   72 600,00   21%

Celková cena akce x 1 270 000,00 Kč x

jiné nespecifikované náklady, které dodavatel 

identifikuje jako vhodné či nutné ke 

komplexnímu zajištění akce

počet členů organizačního týmu se bude 

odvíjet od  charakteru a náročnosti dané akce 

a počtu hostů 

koordinace, příprava akce, přítomnost 

na místě akce, komunikace s účastníky, 

komunikace se zadavatelem a 

subdodavateli (hudba, program, 

catering, prostory, šatna, výzdoba 

apod)., zajištění jmenovek na stůl, 

zasedací pořádek, koordinace příchodů, 

komunikace s hosty, apod.  

1 536 700,00 Kč

minimálně 5 hostesek pro vítání hostů, pomoc 

při registraci a dotazy z publika

vhodný doprovodný program pro zvolený 

prostor a danou příležitost, např. hudební 

vystoupení

Vyhodnocení programu předsednictví ČR v Radě EU v oblasti vnitřních věcí

DOPROVODNÝ PROGRAM

19.01.2023

VZOR MÍSTA KONÁNÍ bližší specifikace poznámky

zajištění mikrofonu pro každého účastníka na 

stůl a související techniky

19.01.2023

1) welcome coctail

2 dcl sektu nebo prosecca na osobu, 

kanapky 3ks na osobu, neomezená 

konzumace neperlivé a perlivé vody, výběr 

alespoň dvou druhů 100 % džusů, neomezená 

konzumace piva

zajištění kompletního cateringu pro 

welcome coctail včetně potřebného 

personálu

prostor odpovídající počtu osob 

na území hlavního města Prahy; 

např. Radlická kulturní 

sportovna, Vnitroblock, Hala 

Evento

zajištění dostatečného personálu pro obsluhu 

šatny po celý večer

technické zajištění po celou dobu večera

dostatečné prostory pro 370 osob, včetně 

prostor pro zázemí cateringu a šatny pro 

hosty

prostory plně vytápěné s možností 

regulace teploty dle aktuální situace

večeře formou rautu, čtyřchodové menu 

(předkrm tři druhy, hlavní chod tři druhy 

včetně jednoho vegetariánského, dezert, salát 

dva druhy), nápoje neomezeně po celou dobu 

večeře (perlivá a neperlivá voda, perlivé 

limonády, džusy, české pivo, české bílé i 

červené víno, pivo, káva, čaj); na požádání 

bezlepkové jidlo 

zajištění kompletního cateringu pro 

večeři včetně potřebného personálu 

zajištění odpovídajícího počtu stolů a židlí pro 

370 osob; výzdoba odpovídající pro zvolený 

prostor a danou příležitost


